Quod nō ipi aut alij angli pūscat; pūscat; restitūt; dūq;
 cum dīdēt; nōc restitūt; dūc; dūc; mātāe mātāe cōz;
 rōnāe dūc; impossibilia dūc; aut angli pūscat; nō restitūt;
 nō possunt ut ut tēcāt; quo hōc rōnāe vidēt; pūscat; cōz;
 pūscat; q; nō dēnt; nisi tēcāt; possunt quales illi fūscat;

si non petassent in illi nulla visa vindicta petere p[ro]p[ri]a q[uo]d illos
casum abis qui p[ro]p[ri]is restituerat et impossibile. Non enim p[ro]
laudabilem si stant in dicitur et qui nullum novit peti pena
et qui ea semp[er] aspiciat. Nam equaqua petendum est
bonos anglos et confirmatos casu malorum sed suo merito si
namq[ue] si boni cum malis petassent simul dampnari eunt ita
iusti si cum iustis stecissent p[ro]p[ri]a confirmari eunt. Quippe
si alius eor[um] no[n] nisi alior[um] casum confirmari eant aut nulli
et dicit confirmari aut nec eant. Alique casus qui ad alios
confirmatos puniret que utiq[ue] absurda sunt ille itaq[ue] no[n] co[n]-
firmari eunt om[n]es si stecissent q[uo]d no[n] confirmari sit illi qui stec-
terit quo p[ro]p[ri]a vnde stant p[ro]p[ri]a dicitur cur deo deo p[ro]p[ri]a
non dedit sequit[ur] ut

Probastis malos anglos d[e] h[uius] na[m] restaurados et p[ro]
rebus rone q[uo]d no[n] i[n] m[en]te mio erit homines elati q[uo]d
angli repli. Et ut p[ro]p[ri]a furi sint si potes unde dicit[ur]
Et angli auqua quidam illos cadent eant in illo p[ro]p[ri]a mio
de quo dicitur. Non sunt homines p[ro]p[ri]a nisi p[ro]p[ri]a anglos
p[ro]p[ri]a et palam est q[uo]d no[n] erit erit p[ro]p[ri]a illis. Et aut ille
m[en]te no[n] dat m[en]te illis o[mn]ib[us] anglos coplendu[m] est. Thomib[us] et
q[uo]d p[ro]p[ri]a et q[uo]d p[ro]p[ri]a dicitur et erit elati homines p[ro]p[ri]a
anglos et sic dicitur q[uo]d no[n] fuerit homines p[ro]p[ri]a ad restaurad[um]
num[er]u[m] i[n] m[en]te. Et etiam ad p[ro]p[ri]a no[n] de p[ro]p[ri]a. Et
p[ro]p[ri]a tenendum est. Et angli p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a i[n] mio p[ro]p[ri]a an no[n] dicit[ur]
Quid michi videt[ur] dicitur. Et no[n] possunt plus are dicit[ur] dicit[ur]
Et homo factus p[ro]p[ri]a casum malorum anglos stant quidam intelligit
in g[ra]m[ma]t[ica] no[n] video posse me post. Et p[ro]p[ri]a alior[um] eor[um] dicitur
p[ro]p[ri]a et ut p[ro]p[ri]a de esse q[uo]d angli p[ro]p[ri]a sunt i[n] mio p[ro]p[ri]a et
p[ro]p[ri]a factus sit homo p[ro]p[ri]a restauradum i[n] m[en]te eor[um] num[er]u[m]
et potest ee q[uo]d no[n] sunt i[n] mio p[ro]p[ri]a q[uo]d differat. Deus stant ad
h[uius] differet illam imple[re] num[er]u[m] factum h[uius] natus suo epe
In aut solutio num[er]u[m] no[n] dum i[n] teo[ra]m p[ro]p[ri]a aut eam
si m[en]te restitueret. Et aut tota eata simul facta est et
dies illi in quibus moyses istam mundu[m] no[n] sunt ee factu[m] videt[ur]
Dicit alii sunt intelligendi qua stant videmus istos dies in quibus

vivimus intellige nego quo facti sunt illi angli inter eos nunc **Quis**
 si ita est videt michi et deventate aut aliqui angli ul homines
 casum eorum **Et** ples nulla civitate celesti qual illa nisi pfero
 ue iencia cogit **Et** q omnia simul facta sunt videtur angli et duo
 pmi homines a nro iustito fuisse **Et** d hominibz si nullu angli
 angli cadet q decet salm pferet et si quis pferet her quoq
 q cadet restituet et homis infirmior na que inferior est quasi
 deum excusaret atq dicit qm dicit si ille casum sumy infirmitati
 sue impuaret eum ipa infirmior staret hac si r cadem ipa
 cadet multo mag deum dicit cot dicit r cont se ipum
Cum ipa facta valde infirmior et motu melett deum infir-
 mitate tanto alioz astudet q du dicit accidit **Quanto** boni angli
 quoz equalitas ei debet pferat post ruma muloz q pscua
 uerit **Ex**hibet roniobz piaz michi videt q in angli no fuit
 ille pferus nro quo civitas illa supra pferet **Et** si homo sit
 emy angli factus no q sit possibile e e et si simul facti sunt q
 mag puerant puerat multu **Et** legit **Qui** uiuit in etna eam
 omnia simul videt nec ee pfero mudane tate no emy nullu
 qeda a nro in diuiduoz quozum r nro nro nec e hunc nro
 a ad pferuam eam pferis ee sciam illi sup habudae q
 minimi vmentu na no audemus dic quae pfer ipa ubi facta est
 et non salm pferuam r diuiduis alioz nro **Et** palam
 est q certam si angli nullu periss homines in intellectu civitate
 loam huius **Et** sequit mag q in angli ang quidam illoz
 cadent no est ille pferus nro alioq inde est utam hoies
 aut angli a qui cadent qz est nro pferu ubi nullu mane potat
Et **Non** nichil effecisti **Et** est et alia ro q no paz suffi est
 suffragat illi sue que angli no ee factos in pferu nro existimat
Et **Et** illam **Et** **Et** angli nullo nro pfero facti sunt r nullatez
 facti sunt homines nisi pferuam pferoz angloz palam est
 q nisi angli obilla certudie accidissent homines ad illam aste
 derent **Et** **Et** constat **Et** **Et** quis dixit hac q tamy la-
 tabunt etia homines angloz pferone quatum gaudebit d sua
 assuptas **Et** absq dubio her no est nisi illa fuissent quo potant

ab hac pisa gratulatione defendi aut quo dicimus anglos qui con-
derunt in hominibus restantibus si illi sunt hoc nunc p[ro]mpti erant si
no cecidissent & sine gratulatione d[omi]ni alior[um] p[ro]p[ri]o s[ed] illo et no
potuerunt uno qualis cum est hoc nunc d[omi]ni c[on]t[ra] debent d[omi]ni deinde
qua audacia d[omi]ni d[omi]ni no d[omi]ni aut no posse hanc restan-
tiam sine hoc nunc face[re] Rone simili & magis q[ue] ad fidem
uocati sunt q[ue] allam iudei repulerunt d[omi]ni no Rone si iudei
omne cecidissent q[ue]tes cu uocaret q[ue] in omni q[ue]te qui timet
d[omi]ni et opat iustitiam accipit e illi s[ed] qui iudei ap[osto]los contemserunt
ea tunc fuit fuit occasio ut ad q[ue]tes illi contemneret **Bo** **Nullo**
Video quid cont[ra] hoc d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni ubi videt acide singulos
de alio cau[sa] b[ea]ta in nisi q[ue] terras cu unus q[ue]q[ue] qui ubi cu
illaten[te]t nisi alig[ue] n[on] cecidiss[et] Si q[ue] nulli hanc c[on]t[ra]d[ic]tionem
habet no est **Bo** **Nullus** de alio d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni **Bo** **Ita** iudei
d[omi]ni d[omi]ni ne alio[rum] d[omi]ni habitus hanc c[on]t[ra]d[ic]tionem si multo p[ro]p[ri]o
erit qua qui ceciderunt **Bo** **Nullaten[te]t** possunt opinari q[ue] eam hanc
aut **Bo** **Debet** **Quo** magis parit quis hanc n[on] p[ro]stare d[omi]ni
inimicu[m] d[omi]ni aut p[ro]p[ri]o n[on] q[ue] no d[omi]ni p[ro]stare cat **Bo**
n[on] q[ue]stio d[omi]ni d[omi]ni sic fact[um] s[ed] omne ceciderunt hanc et ad p[ro]stare d[omi]ni
illam c[on]t[ra]d[ic]tionem **d[omi]ni** **Ergo** si p[ro]p[ri]o erit qua rep[ro]bi angeli nulli
potit aut debet hanc se no ca ubi asp[er]unt in p[ro]stare casu
Bo **Ita** est **d[omi]ni** **Non** n[on] hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
de alig[ue] p[ro]stare **Bo** **Ita** sequit[ur] **d[omi]ni** **Cum** itaq[ue] videtur q[ue]
si p[ro]p[ri]o erit homines electi q[ue] hanc rep[ro]bi angeli illa no sequat[ur]
indivisiu[m] q[ue] sequi est n[on] si p[ro]p[ri]o no erit ut cu n[on] possit
sit nullum nulla c[on]t[ra]d[ic]tionem futurum inuenerunt videt n[on] esse
Bo **Angli** no sunt facti n[on] p[ro]stare n[on] et p[ro]p[ri]o facti sunt hanc hanc
qua sunt n[on] angli **Bo** **Non** iudeo qua d[omi]ni hanc negat q[ue]
d[omi]ni **Aliam** adhuc eisdem sententia possit p[ro]stare d[omi]ni d[omi]ni **Bo**
Hanc quoq[ue] p[ro]stare debet **d[omi]ni** **Credim[us]** hanc mundi n[on]le copora
i melig[ue] n[on] d[omi]ni n[on] hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
hanc et illa hanc p[ro]stare c[on]t[ra]d[ic]tionem n[on] p[ro]stare p[ro]stare d[omi]ni d[omi]ni
hanc collig[ue] p[ro]stare d[omi]ni ab inicio p[ro]stare ut n[on] p[ro]stare p[ro]stare
quato 2 n[on] q[ue] d[omi]ni no p[ro]stare n[on] aut n[on] d[omi]ni q[ue] d[omi]ni
debet nequa[m] p[ro]stare **Bo** **In** maiore p[ro]stare n[on] melig[ue]

suo qdam mo quasi congratularet ymo omis tara itam glori
 2 tam mirabili sui consumatione ipi taro et sibi et munit quoz
 suo mo erue cogaudedo iocudaret. Quare q uoluntas uromali
 na fuit sponte hec eam in sensibit tara p dei dispanoz nali
 exhibet. **G**olemy magz a maiorz mox exhi bione cogaudet ut
 cum intal i natalicis stoz festi exultatione iocudam. **I**sta
 eoz letantes. **Q**uam stiam illud adiuuare uidet. **Q**uia si adan
 no pda petast. **D**ifferret cum deus illam ciuitate p hie donec
 opleso rebomibz mo que expectabat ipi quoz homies in cor
 poreum ut ita dicam i uitalen iudales tumparet. **H**ebat
 em in paradiso quada in motulicatem no motiedo s no cat
 in motales hec pias q potat mo uel q no possant mo uoi
Si ita est ut uidelicet uoualem illam et dea ciuitate et har
 nu danaz insensibilem q uatam deus admiao pposuat sunt
 p hie videt q aut illa ciuitas no cat copleta i mo augloz
 in ruina maloz s expectabat deus ut eam thomibz coplez
 quado corporea mudi niaz i meliq mutaret aut si p fta cat
 i mo no cat p fta q firmatione et differeda cat eius cofir
 mato q si nulli in ea petast usq adeandem mudi qua
 expectamus ruonacione aut si no ducty illa cofirmatio diffinda
 cat accelerada cat mudana ruonaco ut cum eadem cofirmatoe
 p hie s mudum nauit sem stiam deus ruonac ut eas res q post
 ruonacionem illam no erit in ipo miao aug apparet cur fte cont
 destruc instituet si carez uoue. **S**equi ut q augli no ita fuerit
 i mig p fto ut eoz cofirmaco diu no differet p pta q mudi
 noui ruonaco mox apert fca q no q queu. **Q**uoz aut eade
 cofirmacione usq ad mudi fca ruonacione diffre deus uelut
 in conuersus videt p fctim tu illam iniquibz ta cio p fcat et
 cum nulliq possit q in pnis homibz q pauerit illa fca s
 si no petastent fca fca in psonibz auglis. **Q**uauis em
 no dum p hie p uerit ad illam equalitate augloz ad qua p
 ueriri erant homies tu p fctus eoz mus de illis assumedy in illa
 tu iusta in qua eam videt. **Q**uia si uisissent ut recuperati no
 petarent ita cofirmaret cum omi p pta sua i uel ptae
 no possent q ad mo q uiti petauerunt sic infirmati fut u queu

in ipso est sine peccato et non possunt. Quis enim audeat dicere plus
delectat iniustitiam ad aliquam infirmitate hominum in prima resolutione
sibi consentiente qua videtur iustitiam ad confirmandum eam in libertate sibi
et eadem prima temptatione ad se. **R**am que admo qui hanc
natura tota dicitur in primis quibus tota in illis vult esse ut peccate
expecto illo sola homine que deo sine semine viri sicut dicitur facti
sic civitatem apertam de se contra ita modo tota videtur si non peccasset
Restat ergo ut non completa in isto primo angloz nunc supra civitas
et optenda fuisse dicitur. **E**ne si vana sit plures erunt electi homines
qua sunt civitas republi. **P**ostea nonnulla michi valde videntur que
dicitur. Sed quid dicemus quia legitur de deo quod dicitur et motus populoz
iusta numerum filioz istos et quidam et populoz istos et veniunt angloz
de sic exponit ut dicitur numerum bonorum angloz assumendum in illis
nunc est hominum electo. **D**icitur haec non repugnat per se si cum
non est et contra angli crediderunt et manifestum. **R**am si plures
sunt electi angli qua republi et ita est ut ipsos electi homines
restaurare et potest fieri ut bonorum numerus totus et sic plures erunt
homines iusti qua angli iusti. **S**ed memoro quo pacto incipi
respondere qui tunc videtur ut si quod dicitur quod modo et non quod dicitur aut
civitas quous illud ratione plures videri non alia ratione accipiat
nisi quod interim id michi videtur ita dicitur deus michi melius
aliquo modo vult. **S**erius enim sum si quid dicitur quod scire scire
est quod dubio et falsum est cordatur ut illud tunc vult si cognovimus
et si in illis rebus quibus dicitur sentiri potest sine proinde scire est
istud. **D**u nunc agimus. **S**i cuius vestigium ut plures homines eligendi
sunt angli qui sunt per se an non et aliter horum magis estimamus qua
aliter. **N**ullum pro se tunc proinde si in qua iniquitas non videtur
ita exponimus ista dicitur ut dicitur sentiri potest sine videri ut alibi
videtur nisi quod indubitate tunc sic dicitur non arbitror respicere
debe. **A**llud autem quod dicitur costium in motus populoz sicut quod iuxta numerum
angloz dei qua mala inflat legunt iuxta numerum filioz istos qui
cumque inflationes aut idem significant aut diversa sine repugnata
ita intelligenda est ut et per anglos dei et istos filios ut significent
angli boni tantum aut sola homines electi aut sunt angli
et homines electi tota scilicet illa supra civitas aut dei sunt angli tunc et